
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา และสถานที่ ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน สมัย

วิสามัญ ที่ 1 ประจำปี พ.ศ.๒๕68 
******************** 

  ตามที่ประกาศอำเภอบ้านเขว้า เรื ่องเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน สมัย 
วิสามัญ ที่ ๑ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8 วันที่ 27 มีนาคม 2568  ในวันที่ 31 มีนาคม พ.ศ.๒๕'๖8 จำนวน 1 วัน เพ่ือ
พิจารณาเรื่องเร่งด่วน นั้น   

อาศัยอำนาจตามความใน ข้อ ๒๔ วรรคสอง แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับ 
การประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ สภาองค์การบริหารส่วน ตำบลชี
บน จึงขอประชาสัมพันธ์กำหนควันนัดประชุม  เวลา  และสถานที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วน ตำบลชีบน  
สมัยวิสามัญ ที่ 1  ประจำปี พ.ศ.๒๕๖8   ในวันที่  31  มีนาคม  2๕68  เวลา 09.30 น.  ณ ห้องประชุม
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน อำเภอบ้านเขว้า จังหวัดขัยภูมิ หากประชาชนท่านใดมี ความประสงค์จะเข้า
ฟังการประชุม สามารถเข้าฟังการประชุมได้ตามวัน เวลา และสถานที่ดังกล่าว   

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือนมีนาคม พ.ศ. 2568 
 
 
 

                                               ( นายสนั่น  ใสแสง ) 
                                  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ระเบียบวาระการประชุม 
สภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 

สมัยวิสามัญท่ี 1 ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 
วันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

ณ ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 
 

********************************* 
 

ระเบียบวาระท่ี ๑    เรื่องท่ีประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ 

   1.1.................................................................................................................. .................. 
   1.2…………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

ระเบียบวาระท่ี ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุม 

๒.๑ เรื่องรับรองรายงานการประชุมสภาสมัยสามัญท่ี 1 ครั้งที่ ๒ ประจำปี ๒๕๖8 

      เมื่อวันที่ 24 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖8 
 

ระเบียบวาระท่ี ๓ กระทู้ถาม 

3.1.......................................................................................................................... .... 
3.2.......................................................................................................................... .... 

 

ระเบียบวาระท่ี ๔ เรื่องท่ีคณะกรรมการสภาท้องถิ่นตั้งขึ้นพิจารณาเสร็จแล้ว 

-ไม่มี  
 

ระเบียบวาระท่ี ๕ เรื่องเสนอใหม่ 

5.๑. พิจารมากการขออนุญาตใช้พื้นที่ป่าเพื่อดำเนินโครงการหันสมสมพลังงานไฟฟ้า 
5.๒. ขออนุมตัิจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงประมาณ พ.ศ.. ๒๕๖๘ เพื่อจัดซื้อศรภุัณฑ์ 

5.๒.๑ จัดซื้อรถกระเช้าไฟฟ้า  จำนวน ๑ คัน เป็นเงิน ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท 
5.๒.๒ จัดซื้อรถบรรทุกน้ำเอนกประสงค์ จำนวน ๑ คัน เป็นเงิน ๒,๗๐๒,๐๐๐ บาท 
5.๒.๓ จัดซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) แบบดับเบิ้ลแค็บ จำนวน ๑ คัน เปน็เงิน ๙๓๕,๐๐๐ บาท 
5.๒.๔ จัดซื้อเสาไฟฟ้าคอนกรตีอัดแรงยาว ๘ เมตร จำนวน ๓ ต้น เป็นเงิน ๗,๕๔๐ บาท 
5.๒.๕ จัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ๓๖๐๐ ปีท่ียู จำนวน ๕ เครื่อง เป็นใน ๓๘๐,๐๐๐ บาท 
5.๒.๖ พิจารณาอนุมตัิโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลชีบน 

จำนวน ๑๘ โครงการ รวมเป็นเงิน ๔,๗๐๔,๔๐๐ บาท 
5.๒.๗ พิจารณาอนุมตัิโครงการกอ่สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 
จำนวน ๑๙ โครงการ รวมเป็นเงิน ๖,๕๔๔,๕๐๐ บาท 
 

ระเบียบวาระท่ี ๖ เรื่องอ่ืน ๆ (ถ้ามี) 

   6.1…………………………………………………………………………………………….………………………. 
   6.2…………………………………………………………………………………………….………………………. 
 
 
 
 
 

(นายสนั่น  ใสแสง) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลชีบน 

 


